MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 68 DE 21 DE JUNHO DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres nºs. 29, 30, 31, 43, 44 e 46/2012 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

 Aprovar o OFERECIMENTO EM PERÍODO ESPECIAL DE INVERNO

das disciplinas abaixo, conforme segue:

DISCIPLINA CARGA HORÁRIA UNIDADE

ACADEMICA

Engenharia de Métodos  72h/a FAEN

Tecnologias de Sementes 72h/a FCA

Cartografia 72h/a FCH

Geologia           54h/a        FCBA

Processos Industriais IV   72h/a        FAEN

Instalações Elétricas      36h/a        FAEN

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 68 DE 21 DE JUNHO DE 2012.